АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 24.09.2019
	№
	1069

	г. Верхняя Пышма

	О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа Верхняя Пышма от 28.08.2019 № 978

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 28.08.2019 № 978 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (http://torgi.gov.ru), официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Исполняющий полномочия
Главы городского округа
	В.Н. Николишин